
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 19 березня 2022 р. Чернігів № 111 
 

 

Про уповноваження осіб 

на прийняття вантажів 

та підписання документів 

про прийняття вантажів 

гуманітарної допомоги 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про гуманітарну допомогу», «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації» з метою належного обліку товарів, які отримуються для 

Чернігівської обласної військової адміністрації 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Уповноважити осіб на прийняття вантажів та підписання документів 

про прийняття вантажів гуманітарної допомоги в адресу Чернігівської обласної 

військової адміністрації згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

 
Начальник                                                              В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


